Produktliste
gültig ab 22.09.2008
* = auf Anfrage
Zeichenerklärung Zeichenerklärung
Produktgruppen Buchstabenkombinationen
D0 = Vereinzeler, ungedämpft EW = einfachwirkend
DBS = Vereinzeler, gedämpft DW = doppeltwirkend
DFI = Vereinzeler Delta FI E = elektronische Abfrage

BSUSR1000  - DW* 118
Änderungen vorbehalten, Stand 22.09.08 8
Produktgruppe Bestellcode Pflichtvariante Variante Seite
Vereinzeler Delta FI DFI14 124
Ø 14 mm, 20 Hub DFI14  - 20  - H* 124
DFI14  - 20  - K* 124
Ø 14 mm, 40 Hub DFI14  - 40 124
DFI14  - 40  - H* 124
DFI14  - 40  - K* 124
Ø 22 mm, 30 Hub DFI22  - 30 128
DFI22  - 30 128
DFI22  - 30  - H* 128
DFI22  - 30  - K* 128
Ø 22 mm, 60 Hub DFI22  - 60 128
DFI22  - 60  - H* 128
DFI22  - 60  - K* 128
Vereinzeler Delta EL DEL75 134
DEL120 138
DEL240 142
DEL 146
bis 140 kg DEL  - 140 146
bis 600 kg DEL  - 600 146
Änderungen vorbehalten, Stand 22.09.08 9
Produktgruppe Bestellcode Pflichtvariante Variante Seite
Eckdämpfer DESHB15 152
Anschlag Winkel DESHB15  - W 152
bis 15 kg DESHB15  - W  - H 152
DESHB15  - W  - K* 152
Anschlag gerade DESHB15  - G 152
bis 15 kg DESHB15  - G  - H 152
DESHB15  - G  - K* 152
Eckdämpfer DELQ 156
bis 20 kg DELQ  - 20 156
DELQ  - 20  - W 156
DELQ  - 20  - H 156
DELQ  - 20  - H - W 156
DELQ  - 20  - K* 156
DELQ  - 20  - K - W* 156
DELQ  - 20  - KU 156
DELQ  - 20  - KA 156
bis 60 kg DELQ  - 60 156
DELQ  - 60  - H 156
DELQ  - 60  - K* 156
DELQ  - 60  - K - W* 156
DELQ  - 60  - W 156
DELQ  - 60  -H - W 156
DELQ  - 60  - KA 156
DELQ  - 60  - KU 156
Eckdämpfer DESHB150T4 160
bis 150 kg, TS4plus DESHB150T4  - H* 160
DESHB150T4  - K* 160
Eckdämpfer DESHB150 164
bis 150 kg DESHB150  - H* 164
DESHB150  - K* 164
Eckdämpfer DESHB270 168
bis 270 kg DESHB270  - H* 168
DESHB270  - K* 168
Eckdämpfer DESHB300 172
bis 300 kg DESHB300  - H* 172
DESHB300  - K* 172
Eckdämpfer DEUSD 176
bis 400 kg DEUSD  - 400 176